
コロナウイルス

【各大会の注意事項】

■参加レベルは、６３期時点のクラスになります。

■全試合セルフジャッジで行いますが、状況に応じてスタッフがサポートに入る場合がございます。

■試合で着用するズボンはポケットのある物を使用してください。(サービス時にボールを２球所持する為)

■試合の進行状況により終了時間が延長となる恐れがございますので、予めご了承ください。

申 込 方 法
９月１０日（日） １０:００より TMSにてお申込ください。
９月１１日（月） １０:００より フロント・お電話で承ります。

申込締切：前日１８:００まで ※当日の混雑緩和のため、事前支払いをお願いいたします。

キャンセル 前々日まで ※キャンセル料として前日は半額、当日は全額頂戴いたします。

入賞賞品 優勝：レッスンチケット１枚・グリップテープ１本
準優勝：レッスンチケット１枚
第３位：グリップテープ１本

おゆみ野Ｊｒ
チャレンジカップ
１０月８日（日）


	スライド 1

